
-  
 

 

MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO “VIA BOCCEA 590” 

Distretto XXVI - Municipio XIII - Via Boccea, 590 - 00166 Roma  

Codice Fiscale 97200630586 - Codice Scuola RMIC84400N 

Tel. 06/61568029 - Peo : rmic84400n@istruzione.it  Pec : rmic84400n@pec.istruzione.it 

www.icviaboccea590.edu.it 

 

 

1 

 

TERMINE ACCETTAZIONE MESSA A DISPOSIZIONE (MAD) A.S. 2024/25  

PER EVENTUALE STIPULA DI CONTRATTI DI LAVORO A TEMPO DETERMINATO 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto   il D.M. 131/2007 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al personale docente”; 

Visto   il DPR 275/99 recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche; 

Visto   l’art. 2 c. 2 del D.M. n. 336 del 3/6/2015; 

Considerata l’eventualità di dover procedere alla stipula dei contratti a TD per l’a.s. 2022/23 da parte di 

questa Istituzione Scolastica; 

Considerata la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD e di consentire agli 

Uffici preposti un regolare funzionamento; 

DISPONE 

Che le domande di messa a disposizione per l’a.s. 2024/25 saranno accettate esclusivamente dal 1/7/2024 al 

15/9/2024 e dovranno essere inviate esclusivamente ai seguenti indirizzi peo o pec: rmic84400n@istruzione.it 

oppure rmic84400n@pec.istruzione.it specificando nell’oggetto la seguente dicitura: 

- MAD 2024/25 – COGNOME NOME – TIPO POSTO – CLASSE/I CONCORSO, corredate da 

curriculum in formato europeo. 

Per la MAD su posti di sostegno è necessario il possesso di titolo specifico da allegare alla domanda. 

Le domande non conformi alla dicitura di cui sopra, o inviate prima o dopo il predetto periodo, non 

saranno prese in considerazione. 

Il Dirigente Scolastico 
 

 Prof.ssa Ermenegilda Esposito 
 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa, ex art. 3, co. 2, D.lgs. 39/93) 

 

 

Istituto Comprensivo VIA BOCCEA, 590 - C.F. 97200630586 C.M. RMIC84400N - AA38A0D - SEGRETERIA

Prot. 0008018/U del 28/06/2024
VII.1.2 - Comunicazioni al personale

mailto:rmic84400n@istruzione.it
mailto:rmic84400n@pec.istruzione.it
http://www.icviaboccea.it/
mailto:rmic84400n@istruzione.it
mailto:rmic84400n@pec.istruzione.it

